
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi İli-Takımı

Start 

Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 113 18.11.1978 JEMMA PETRINA REYNOLDS MUĞLA 1

2 135 28.01.2002 SUDE MAHMUZLU TRABZON 2 128 09.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT

3 63 19.03.2008 ILGIN YILMAZ İSTANBUL 3 109 26.04.2001 MARIA NOHRA LBN

4 136 01.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 4 81 02.09.2002 ZEHRA ÇEPNİ İSTANBUL

5 50 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL 5 66 03.12.2003 MANOLYA GARGACI İSTANBUL

6 61 06.02.1999 HURİYE İREM CEREN İSTANBUL 6 53 15.11.2002 ELİF NUR DENİZ İSTANBUL

7 62 05.05.1968 HÜLYA FİGEN KARADAĞ İSTANBUL

8 Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 44 17.01.2007 BUSE APAY TOKAT
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 

Kontrol
2 38 03.12.2003 ALEYNA GARGACI İSTANBUL

1 107 25.04.1998 MUDHAWI S A L ALSHAMMARI KUW 3 37 25.11.2001 ALEV DERİN İSTANBUL

2 70 09.03.1972 PINAR SOYDEMİR İSTANBUL 4 41 14.11.2002 BAŞAK GÜNDOĞDU İSTANBUL

3 26 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 5 6 10.07.2005 MELİSA ÇABUK ANKARA

4 92 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İZMİR 6 54 04.01.2002 EMİNE CEYLAN İSTANBUL

5 121 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA

6 71 12.02.2008 RÜMEYSA SÖKER İSTANBUL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

7 53 15.11.2002 ELİF NUR DENİZ İSTANBUL 1 123 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA

8 2 82 12.10.1982 ZEYNEP BURCU YENİPINAR İSTANBUL

3 78 18.12.2006 SONGÜL AKYOL İSTANBUL
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 

Kontrol
4 64 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL

1 89 10.05.2004 HİLAL DURMAZ İZMİR 5 52 09.01.2006 ELANUR SÜNE İSTANBUL

2 55 23.06.2005 ESMA ATEŞ İSTANBUL 6 130 03.08.2004 PINAR GÜLSEREN SİİRT

3 119 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA

4 138 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ ÖZDEMİR ZONGULDAK
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

5 24 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 1 8 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA

6 37 25.11.2001 ALEV DERİN İSTANBUL 2 116 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE

7 45 31.07.1997 CEREN KURT İSTANBUL 3 26 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP

8 4 90 01.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR

5 120 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 

Kontrol
6 25 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ GAZİANTEP

1 81 02.09.2002 ZEHRA ÇEPNİ İSTANBUL

2 48 18.06.1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ İSTANBUL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

3 7 01.07.2004 RUKHSHONA FARHODOVA ANKARA 1 111 23.01.1999 ELİF POLAT MERSİN

4 77 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 2 4 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA

5 108 22.08.2002 HAYA KOBROSLY LBN 3 110 10.05.1996 BÜŞRA BARBAROS MERSİN

6 39 04.04.2007 ASLI SOYDEMİR İSTANBUL 4 86 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR

7 41 14.11.2002 BAŞAK GÜNDOĞDU İSTANBUL 5 77 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL

8 6 19 04.07.2006 EDA NUR TULUM ESKİŞEHİR

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 72 20.02.1999 SELİN ORHUN İSTANBUL 1 62 05.05.1968 HÜLYA FİGEN KARADAĞ İSTANBUL

2 60 23.04.2006 HAYAT ÇINAR İSTANBUL 2 76 07.03.2003 SEVDE SELÇUK İSTANBUL

3 79 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN İSTANBUL 3 95 07.12.2006 ALEYNA KARABULUT KAYSERİ

4 111 23.01.1999 ELİF POLAT MERSİN 4 13 31.03.2004 HİLAL MUTLU BURSA

5 23 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 5 91 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ İZMİR

6 47 04.09.2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL 6 12 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK

7 84 22.09.2003 ZEYNEP YALÇIN İSTANBUL 7

8 118 04.06.1999 BABOI MARINA ANDREEA ROU
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 1 3 08.07.1994 BUSE ARIKAZAN ÇAĞLAYAN ANKARA

1 129 27.09.2008 ÖZGE İÇEN SİİRT 2 124 15.04.2004 SILA SIMAY HARMAN SAKARYA

2 127 16.06.2006 MELEHAT ANT SİİRT 3 2 26.07.1996 DEMET PARLAK ADANA

3 126 07.03.2008 BAHAR SEZGİN SİİRT 4

4 46 21.09.2004 CEYDANUR YILMAZ İSTANBUL

5 28 11.03.1993 KORAINI-ANTHI KIRIAKOPOULOU GRE
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

6 131 01.10.2008 SUNA BEYDOĞAN SİİRT 1 104 22.05.1998 MELİSSA EKİNCİ KOCAELİ

7 30 03.06.2008 CANSU SUBAŞI HATAY 2 74 05.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ İSTANBUL

8 33 16.06.2007 GAMZE IRMAKOĞLU HATAY 3 20 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN ESKİŞEHİR

9 34 09.04.2008 GAMZE YAKUPLAR HATAY 4 102 06.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ KİLİS

10 31 02.10.2007 DİLEK HACİÖMEROĞLU HATAY 5 1 24.08.2003 BERİVAN YİĞİT ADANA

11 18 21.01.2007 GURBET KANDEMİR ERZURUM 6 22 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP

12 51 16.04.2006 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL 7 87 25.02.1996 EMEL DERELİ İZMİR

13 35 23.10.2006 İMRAN SEVİM HATAY 8

14

15

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 56 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL

2 17 28.10.2004 BERFİN KAYA ERZURUM

3 16 03.01.2006 BERFİN ACAR ERZURUM

4 68 03.09.2008 MERVE AKMAN İSTANBUL

5 97 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ

6 132 26.08.2005 DİLAN YILMAZ SİVAS

7 14 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ BURSA

8 57 05.02.2007 ESRA DURMUŞ İSTANBUL

9 115 08.12.2003 ESRA DOĞAN MUŞ

10 117 03.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE

11 49 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL

12 137 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ VAN

13 114 01.09.1999 DERYA KUNUR MUŞ

14 94 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ KARS

15 96 22.11.1997 BURCU SUBATAN KAYSERİ

16 32 07.12.1995 EMİNE HATUN MECHAAL MECHAAL HATAY

17

SIRIKLA ATLAMA

GÜLLE ATMA

400 METRE  5.SERİ

1500 METRE 1.SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME - MİLLİ TAKIM SEÇMESİ

Büyük Kadınlar START LİSTELERİ

1500 METRE 2.SERİ

400 METRE  1.SERİ

400 METRE  2.SERİ

400 METRE  3.SERİ

400 METRE  4.SERİ

60 METRE  4.SERİ

60 METRE  5.SERİ

60 METRE  1.SERİ

60 METRE  2.SERİ

60 METRE  3.SERİ

1. GÜN

ÜÇADIM ATLAMA



Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 1 129 27.09.2008 ÖZGE İÇEN SİİRT

2 53 15.11.2002 ELİF NUR DENİZ İSTANBUL 2 131 01.10.2008 SUNA BEYDOĞAN SİİRT

3 55 23.06.2005 ESMA ATEŞ İSTANBUL 3 127 16.06.2006 MELEHAT ANT SİİRT

4 63 19.03.2008 ILGIN YILMAZ İSTANBUL 4 126 07.03.2008 BAHAR SEZGİN SİİRT

5 52 09.01.2006 ELANUR SÜNE İSTANBUL 5 46 21.09.2004 CEYDANUR YILMAZ İSTANBUL

6 86 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 6 31 02.10.2007 DİLEK HACİÖMEROĞLU HATAY

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 26 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

2 45 31.07.1997 CEREN KURT İSTANBUL 1 28 11.03.1993 KORAINI-ANTHI KIRIAKOPOULOU GRE

3 48 18.06.1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ İSTANBUL 2 128 09.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT

4 37 25.11.2001 ALEV DERİN İSTANBUL 3 30 03.06.2008 CANSU SUBAŞI HATAY

5 121 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 4 33 16.06.2007 GAMZE IRMAKOĞLU HATAY

6 4 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 5 34 09.04.2008 GAMZE YAKUPLAR HATAY

6 69 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 110 10.05.1996 BÜŞRA BARBAROS MERSİN

2 39 04.04.2007 ASLI SOYDEMİR İSTANBUL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

3 135 28.01.2002 SUDE MAHMUZLU TRABZON 1 35 23.10.2006 İMRAN SEVİM HATAY

4 59 22.10.2002 HAVVA BERA KARA İSTANBUL 2 54 04.01.2002 EMİNE CEYLAN İSTANBUL

5 25 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ GAZİANTEP 2 123 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA

6 23 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 3 106 24.10.2005 ZEHRA BAYSAL KOCAELİ

4 115 08.12.2003 ESRA DOĞAN MUŞ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 5 120 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA

1 109 26.04.2001 MARIA NOHRA LBN 6 132 26.08.2005 DİLAN YILMAZ SİVAS

2 5 18.04.1973 GONCA ELMALI ANKARA

3 44 17.01.2007 BUSE APAY TOKAT

4 7 01.07.2004 RUKHSHONA FARHODOVA ANKARA
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

5 64 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 1 17 28.10.2004 BERFİN KAYA ERZURUM

6 136 01.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 2 42 10.11.2008 BERFİN TAŞAR İSTANBUL

2 57 05.02.2007 ESRA DURMUŞ İSTANBUL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 3 130 03.08.2004 PINAR GÜLSEREN SİİRT

1 70 09.03.1972 PINAR SOYDEMİR İSTANBUL 4 116 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE

2 81 02.09.2002 ZEHRA ÇEPNİ İSTANBUL 4 49 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL

3 82 12.10.1982 ZEYNEP BURCU YENİPINAR İSTANBUL 5 40 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU İSTANBUL

4 119 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 6 14 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ BURSA

5 24 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 6 94 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ KARS

6 92 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İZMİR

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 62 05.05.1968 HÜLYA FİGEN KARADAĞ İSTANBUL 1 47 04.09.2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL

2 6 10.07.2005 MELİSA ÇABUK ANKARA 2 39 04.04.2007 ASLI SOYDEMİR İSTANBUL

3 73 01.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL 3 15 07.06.2006 NEJLA UZAK BURSA

4 120 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA 4 134 06.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT

5 108 22.08.2002 HAYA KOBROSLY LBN 5 86 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR

6 77 20.08.2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 6 103 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ

7 69 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 8 65 15.05.2001 İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL

1 61 06.02.1999 HURİYE İREM CEREN İSTANBUL

2 84 22.09.2003 ZEYNEP YALÇIN İSTANBUL
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

3 71 12.02.2008 RÜMEYSA SÖKER İSTANBUL 1 72 20.02.1999 SELİN ORHUN İSTANBUL

4 90 01.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR 2 67 19.06.2001 MELİKE TAŞ İSTANBUL

5 8 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 3 48 18.06.1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ İSTANBUL

6 111 23.01.1999 ELİF POLAT MERSİN 4 122 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ SAKARYA

5 85 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 6 79 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN İSTANBUL

1 80 24.06.2002 UMAHAN ŞAHİN İSTANBUL 7 90 01.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR

2 75 27.05.2005 SENA DOĞAN İSTANBUL 8 105 13.02.2002 MÜBERRA AYYILDIZ KOCAELİ

3 51 16.04.2006 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL 9 65 15.05.2001 İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL

4 30 03.06.2008 CANSU SUBAŞI HATAY 10 9 07.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY ANTALYA

5 29 31.03.1998 MELİSSA ANASTASAKIS GRE 11 10 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA

6 18 21.01.2007 GURBET KANDEMİR ERZURUM 12 91 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ İZMİR

7 34 09.04.2008 GAMZE YAKUPLAR HATAY 13 88 05.12.1993 EZGİ ÖZ İZMİR

8 33 16.06.2007 GAMZE IRMAKOĞLU HATAY 14 12 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK

9 31 02.10.2007 DİLEK HACİÖMEROĞLU HATAY 15

10 35 23.10.2006 İMRAN SEVİM HATAY 16

11 68 03.09.2008 MERVE AKMAN İSTANBUL

12 16 03.01.2006 BERFİN ACAR ERZURUM
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

13 1 83 02.02.2004 ZEYNEP NİLSU KALDILI İSTANBUL

2 133 04.05.2006 NİSANUR SENA UZUN SİVAS
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 3 125 24.07.2008 ŞEVVAL BARIŞ SAKARYA

1 56 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL 4 11 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR

2 99 08.11.2008 ELANUR ŞEN KAYSERİ 5 43 30.05.2004 BERRA AYGÜN İSTANBUL

3 100 25.11.2002 DUYGU DALBUDAK KIRIKKALE 6

4 115 08.12.2003 ESRA DOĞAN MUŞ

5 97 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ

6 58 06.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL

7 101 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN KIRIKKALE

8 98 22.05.2007 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ KAYSERİ

9 21 12.02.2004 SILA BAYIR ESKİŞEHİR

10 117 03.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE

11 137 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ VAN

12 49 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL

13 96 22.11.1997 BURCU SUBATAN KAYSERİ

14 114 01.09.1999 DERYA KUNUR MUŞ

15 32 07.12.1995 EMİNE HATUN MECHAAL MECHAAL HATAY

16

YÜKSEK ATLAMA

3000 METRE 2.SERİ

60 METRE ENGELLİ

UZUN ATLAMA

800 METRE  3.SERİ

800 METRE  4.SERİ

3000 METRE 1.SERİ

200 METRE  7.SERİ

800 METRE  1.SERİ

800 METRE  2.SERİ

200 METRE  4.SERİ

200 METRE  5.SERİ

200 METRE  6.SERİ

200 METRE  1.SERİ

200 METRE  2.SERİ

200 METRE  3.SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME - MİLLİ TAKIM SEÇMESİ

Büyük Kadınlar START LİSTELERİ
2. GÜN


